
CAMEO Stakeholders Meeting 

PARTICIPANTS 

 

Jeff Beattie 
Ohio 
jeff.beattie@epa.state.oh.us 
 
Laura Belden 
CRRC/UNH 
laura.belden@unh.edu  
 
Tom Bergman 
Oklahoma 
tom.bergman@deq.ok.gov 
 
Beth Bosecker 
EPA HQ 
bosecker.elizabeth@epa.gov 
 
Robert Bradley 
Connecticut 
rjbmfd@aol.com 
 
Rebecca Broussard 
EPA Region 8 
broussard.rebecca@epa.gov 
 
Brianne Connolly 
NOAA Contractor 
brianne.connolly@noaa.gov 
 
E. Stefan Coutoulakis 
Rhode Island 
emadirector@town.exeter.ri.us 
 
John Crosby 
Kansas 
john.crosby@sedgwick.gov 
 
David Davis 
Kentucky 
david.m.davis200.nfg@mail.mil 
 
 
 

Ian Ewusi 
Indiana 
iewusi@dhs.in.gov 
 
Hilary Gafford 
EPA Contractor 
hilary.gafford@westonsolutions.com 
 
Robert Gardner 
Maine 
robert.s.gardner@maine.gov 
 
Peter Gattuso 
EPA HQ 
gattuso.peter@epa.gov 
 
Hoyt Henry 
Texas 
hoyt.henry@dshs.state.tx.us 
 
Mark Howard 
Arizona 
mark.howard@azdema.gov 
 
Kim Jennings 
EPA HQ 
jennings.kim@epa.gov 
 
Nancy Kinner 
CRRC/UNH 
nancy.kinner@unh.edu  
 
Kathy Mandsager 
CRRC/UNH 
kathy.mandsager@unh.edu 
 
Steve Mason 
EPA Region 6 
mason.steve@epa.gov 
 
 
 



Mark Miller 
NOAA 
mark.w.miller@noaa.gov 
 
Jacob Noble 
EPA Contractor 
jacob.noble@cgifederal.com 
 
Jon Reinsch 
NOAA 
jon.reinsch@noaa.gov 
 
Roy Rudisell 
Colorado (Weld Co.)  
rrudisill@co.weld.co.us 
 
Ricky Shellenbarger 
Kansas 
rick.shellenbarger@sedgwick.gov 
 

Kevin Smith 
California 
plancmil@aol.com 
 
Len Wallace 
EPA Region 1 
wallace.len@epa.gov 
 
Carol Way 
Colorado  
carol.way@q.com 
 
Bernardine Zimmerman 
Texas 
bernardine.zimmerman@dshs.state.tx.us 
 
 
 
 
 

 

 


